
PACHET TONERE PENTRU IMPRIMANTE

I.D.: 76800077

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.277,33 RON - 4.277,33 RON

Descriere: TONER BROTHER HL 5000/5100/5200/6200 -2 BUC X 88,23 LEI = 176,47 LEI TONER HP M125 CF283A- 1 BUC X 63,03 LEI = 63,03 LEI DRUM UNIT BROTHER HL6400DW - 1 BUC X 88,24 LEI = 88,24 LEI TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C220/280/360 BK -2 BUC X 247,90 LEI =495,80 LEI TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C220/280/360 CYAN -2 BUC X 500 LEI = 1000 LEI TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C220/280/360 MAGENTA -2 BUC X 500 LEI = 1000 LEI TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C220/280/360 YELLOW -2 BUC X 500 LEI = 1000 LEI TONER HP M125/126/127/128 CF283A -3 BUC X 54,62 LEI =163,87 LEI TONER BROTHER HL5000/5100/5500 -3 BUC X 96,64 LEI = 289,92 LEI
